

Godt Smil Holding ApS

Nørre Alle 63, 5500 Middelfart

CVR-nr. 30 52 98 98

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Dirigent:

.....
Anders Bjerregaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Godt Smil Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nørre Alle 63, 5500 Middelfart
CVR-nr.	30 52 98 98
Stiftet	7. oktober 2008
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Retbøll, formand Anders Bjerregaard Kim Rahbek Hansen
Direktion	Anders Bjerregaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Himmerlandsgade 70, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tandlægeselskaber samt at eje tandlægekonceptet "Godt Smil". Formålet er desuden at stille "Godt Smil" konceptet sammen med andre ydelser, herunder lokaler, lånekapital, driftsmidler m.v. til rådighed for nævnte tandlægeselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 13.191.993 kr. mod et overskud på 9.925.727 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 40.677.640 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er forventningen, at det nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-447.961	-800.705
2	Personaleomkostninger	-318.539	0
	Resultat før finansielle poster	-766.500	-800.705
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.600.000	10.510.250
	Finansielle indtægter	1.304.453	1.022.914
	Finansielle omkostninger	-945.960	-806.732
	Resultat før skat	13.191.993	9.925.727
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	13.191.993	9.925.727
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.500.000	5.500.000
	Overført resultat	7.691.993	4.425.727
		13.191.993	9.925.727

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.856	85.868
	Kapitalandele i associerede virksomheder	32.265.490	30.265.490
	Andre tilgodehavender	21.857.395	18.776.595
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	179.050	179.050
		<u>54.387.791</u>	<u>49.307.003</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.387.791</u>	<u>49.307.003</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.100.221	3.965.221
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.059.411	14.655.844
	Andre tilgodehavender	3.764.385	4.570.052
	Periodeafgrænsningsposter	17.233	15.306
		<u>30.941.250</u>	<u>23.206.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.941.250</u>	<u>23.206.423</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>85.329.041</u></u>	<u><u>72.513.426</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	179.454	179.454
	Overført resultat	34.998.186	27.306.193
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.500.000
	Egenkapital i alt	40.677.640	32.985.647
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	3.555.366	3.555.366
		3.555.366	3.555.366
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	40.656.661	32.962.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.719	176.433
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.465
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.548.983
	Anden gæld	334.655	282.373
		41.096.035	35.972.413
	Gældsforpligtelser i alt	44.651.401	39.527.779
	PASSIVER I ALT	85.329.041	72.513.426

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	179.454	22.880.466	5.500.000	28.559.920
Overført via resultatdisponering	0	4.425.727	5.500.000	9.925.727
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Egenkapital 1. januar 2018	179.454	27.306.193	5.500.000	32.985.647
Overført via resultatdisponering	0	7.691.993	5.500.000	13.191.993
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Egenkapital				
31. december 2018	179.454	34.998.186	5.500.000	40.677.640

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Godt Smil Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Ved indgåelse af aftaler om finansiel leasing af aktiver indregnes et salg og et tilgodehavende svarende til nutidsværdien af leasingkontraktens pengestrømme med tillæg af en anslået ugaranteret restværdi af aktivet ved udløb af leasingaftalen. Ved beregning af nutidsværdien anvendes den implicitte rente i leasingkontrakten. Modtagne leasingydelse indregnes dels som afdrag på leasingtilgodehavendet og dels som finansielle indtægter.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	286.564	0
Andre personaleomkostninger	31.975	0
	<u>318.539</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2018	85.868	30.265.490	18.776.595	179.050	49.307.003
Tilgang i årets løb	0	2.000.000	9.514.618	0	11.514.618
Afgang i årets løb	-12	0	-6.433.818	0	-6.433.830
Kostpris 31. december 2018	<u>85.856</u>	<u>32.265.490</u>	<u>21.857.395</u>	<u>179.050</u>	<u>54.387.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>85.856</u>	<u>32.265.490</u>	<u>21.857.395</u>	<u>179.050</u>	<u>54.387.791</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Godt Smil Dental Teknik ApS	Aarhus	100,00 %	-1.544.062	-654.087
Godt Smil Administration IVS	Horsens	97,60 %	6.001	-2
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Tandlægeselskabet Godt Smil Horsens ApS	Horsens	49,00 %	1.060.027	463.183
Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS	Aarhus	49,00 %	1.871.896	1.280.846
Tandlægeselskabet Godt Smil Odense ApS	Odense	49,00 %	5.162.363	3.085.956
Tandlægeselskabet Godt Smil Frederiksberg ApS	København	49,00 %	2.280.029	2.534.323
Tandlægeselskabet Godt Smil Kolding ApS	Kolding	49,00 %	2.128.135	867.539
Tandlægeselskabet Godt Smil Lyngby ApS	Lyngby	49,00 %	2.250.083	1.921.914
Tandlægeselskabet Godt Smil Aarhus C ApS	Aarhus	49,00 %	2.015.901	1.305.878
Tandlægeselskabet Godt Smil Roskilde ApS	Roskilde	49,00 %	1.955.943	352.351
Tandlægeselskabet Godt Smil Fredericia ApS	Fredericia	49,00 %	4.395.896	-103.286
Tandlægeselskabet Godt Smil Nørreport ApS	København	49,00 %	1.544.874	1.419.257
Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS	Hillerød	49,00 %	752.276	-64.869

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Tandlægeselskabet Godt Smil Esbjerg ApS	Esbjerg	49,00 %	643.450	-112.545
Tandlægeselskabet Godt Smil Hørsholm ApS	Hørsholm	49,00 %	-376.568	-368.248
Tandlægeselskabet Godt Smil Silkeborg ApS	Silkeborg	49,00 %	1.355.010	286.047
Tandlægeselskabet Godt Smil Frederikshavn ApS	Frederikshavn	49,00 %	590.220	-821.156
Tandlægeselskabet Godt Smil Aalborg ApS	Aalborg	49,00 %	-2.156.379	-1.393.543
Tandlægeselskabet Godt Smil Viborg ApS	Viborg	49,00 %	1.384.802	551.815
Tandlægeselskabet Godt Smil Farum ApS	Farum	49,00 %	1.151.308	-315.785
Tandlægeselskabet Godt Smil Slagelse ApS	Slagelse	49,00 %	-592.718	-483.945
Tandlægeselskabet Godt Smil Vejle ApS	Vejle	49,00 %	854.701	70.307
Tandlægeselskabet Godt Smil Sønderborg ApS	Sønderborg	49,00 %	205.253	-496.659
Tandlægeselskabet Godt Smil Brørup ApS	Brørup	49,00 %	1.578.789	-696.626
Tandlægeselskabet Godt Smil Skanderborg ApS	Skanderborg	49,00 %	570.662	-493.088
Tandlægeselskabet Godt Smil Næstved ApS	Næstved	49,00 %	9.494	-1.054.256

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.028 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejeaftaler og finansieringsaftaler, hvor der er indgået aftaler med tilknyttede selskaber omkring betaling herfor, da den daglige anvendelse og brug foregår her. Huslejekontrakterne har en uopsigelsesperiode på op til 139 måneder.

De leasingkontrakter, der er fremlejet til tilknyttede virksomheder, har en restløbetid på op til 61 måneder.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter er der pantsat samtlige kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt 4.818.000 kr., der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har ydet begrænset selvskyldner kaution på 2.000.000 kr.

Der er stillet bankgarantier for i alt 1.050.000 kr. Garantierne er udløbet den 2. januar 2019.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Godt Smil Dental Holding ApS	København K

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bjerregaard

Direktion

På vegne af: Godt Smil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-05-13 08:28:33Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Bestyrelse

På vegne af: Godt Smil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-05-13 09:42:32Z

NEM ID 

Niels Retbøll

Bestyrelse

På vegne af: Godt Smil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469699441251

IP: 165.225.xxx.xxx

2019-05-14 13:16:43Z

NEM ID 

Kim Rahbek Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Godt Smil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-544846524206

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-19 17:02:34Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-20 05:42:20Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Dirigent

På vegne af: Godt Smil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-22 09:44:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CSY07-PLIG-MG5ZK-KT03-2LEB-1Z01U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>